
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ МАТЕМАТИКИ И АВТОМАТИЗАЦИИ – 

филиал Федерального государственного бюджетного научного учреждения 

«Федеральный научный центр «Кабардино-Балкарский научный центр 

Российской академии наук» 

(ИПМА КБНЦ РАН) 

_____________________________________________________________________________ 
360000, КБР, г. Нальчик, ул. Шортанова, д. 89 А, тел. (+7-866-2) 426661, e-mail: ipma@niipma.ru 

ОКПО 29639823 ОГРН 1020700760453 ИНН 0711026447 КПП 072543003 
 

Приказ  

 

05.06.2024          № 02-07/32 

г. Нальчик 

«Об отмене режима повышенной готовности и мер по предотвращению 

распространения короновирусной инфекции» 

 Во исполнение приказа КБНЦ РАН от 05.06.2024 № 250-об 

 

Приказываю: 

 

1. Отменить в ИПМА КБНЦ РАН с 05 июня 2024 года режим повышенной готовности 

и принятия дополнительных мер по предотвращению распространения новой 

короновирусной инфекции (COVID-19). 

2.  Признать утратившими силу: 

 приказ от 23.07.2020 № 60; 

 приказ от 14.03.2022 № 02-01/7; 

 приказ от 22.09.2022 № 02-07/28. 

  

3. Начальнику отдела кадров Канаметовой Д. А. отразить соответствующие изменения 

в кадровой документации. 

4 Богатыревой Ф. Т., МНС отдела ДИ, выполняющей функции в части 

информационного сопровождения научно–организационных мероприятий, разместить 

настоящий приказ на сайте ИПМА КБНЦ РАН. 

 

 

Директор ИПМА КБНЦ РАН    А. В. Псху 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а) и согласен(а): _______________________________ 
(подпись)  (расшифровка)  (дата) 

 

С приказом ознакомлен(а) и согласен(а): _______________________________ 
(подпись)  (расшифровка)  (дата) 

 

 


